
EDITAL PROEX 007/2022  

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA  

PROFESSORES DO “CURSO PRÉ-VESTIBULAR UNIOESTE – CASCAVEL 2022”.  
  

O Diretor de Extensão e Cultura da PROEX, 

no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, RESOLVE:  

  

TORNA PÚBLICO QUE:  
  

Retifica o Item 1 (DOS SELECIONADOS) do Edital PROEX 005/2022, RESULTADO DO  

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES DO “CURSO PRÉ-VESTIBULAR 

UNIOESTE – CASCAVEL 2022”.  

  

ONDE LÊ-SE:   

Aline Bonfante Schelbauer como professora titular de Filosofia e Sociologia e Isabela Vitória 

Gonçalves como professora reserva de redação.  

  

LEIA-SE:   

Isabela Vitória Gonçalves como professora titular de Filosofia e Sociologia e Aline Bonfante 

Schelbauer como professora reserva de redação.   

  

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.  

Cascavel, 25 de março de 2022.  

  

Prof. Dr. Marcos Freitas de Moraes   

Diretor de Extensão e Cultura  

PROEX – UNIOESTE    

  


